ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TREVISO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2021- EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 002

O MUNICÍPIO DE TREVISO – SC torna público, em razão e erro

material, a retificação do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 –
EDUCAÇÃO, de 17 de dezembro de 2021, que passa assim a versar:

1. DO VALOR DAS INSCRIÇÕES:

No item 2, do Anexo IV do Edital, onde se lê:

2. O valor das inscrições será de:

2.1 Cargos de nível Superior: R$ 100,00 (cem reais).
2.2 Cargos de nível Fundamental: R$ 60,00 (sessenta reais).

Leia-se:

2. O valor das inscrições será de:

2.1 Cargos de nível Superior: R$ 100,00 (cem reais).
2.2 Cargos de nível Médio: R$ 80,00 (oitenta reais).
2.3 Cargos de nível Fundamental: R$ 60,00 (sessenta reais).

Treviso/SC, 5 de janeiro de 2022.

VALÉRIO MORETTI
Prefeito